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ادایاحترامبهمگیاسمیتفقیددر»دانتونابی۳«واکنشمنفیدرشبکههایاجتماعیبه»سفیدبرفی«مایکلبی.جردنبا»گناهکاران«میآید
تیزر جدید »گناهکاران« به کارگردانی رایان کوگلر، فیلمنامه نویس 
و کارگردان جوان آمریکایی با بازی »مایکل بی. جردن« از صحنه های 

اکشن فیلم و تقابل شخصیت ها با موجودات مرموز رونمایی می کند. 
 این فیلم قرار است در ماه مارس سال 202۵ اکران شود. داستان 
فیلم درباره دو برادر دو قلو با بازی جردن است که به خانه بر می گردند 
تا شــروعی دوباره در زادگاه خود داشته باشــند اما متوجه می شوند 
که نیرویی شرور انتظارشان را می کشد. دیگر بازیگران فیلم »هیلی 
استاینفلد« بازیگر سریال »شاهین چشم« )Hawkeye(، »لی جون 
لی«، »ونمی موساکو«، »دلروی لیندو« و »جک اوکانل« خواهند بود.

 )Black Panther( »جردن و کوگلر در فیلم های »پلنگ سیاه
که 1.2 میلیارد دلار در سراسر دنیا فروخت، »پلنگ سیاه: واکاندا برای 
همیشه« )Black Panther: Wakanda Forever(، »کرید« 
)Creed( و »ایستگاه فروتویل« )Fruitvale Station(  در سال 

2013 همکاری کرده بودند./صباخبر

در حالی که اوایل امسال تیزر منتشر شده از فیلم »سفیدبرفی« 
با واکنش منفی گســترده ای روبه رو شــد و بیش از یک میلیون 
دیس لایک دریافت کرد، تریلر جدید این فیلم که به تازگی منتشر 
شده نیز به سرعت به مرز یک میلیون دیس لایک نزدیک می شود.

نکته بسیار چشمگیری که این میان خودنمایی می کند، اختلاف 
فاحش بین تعداد لایک های این تریلر با تعداد دیس لایک هایش 
است. این لایو اکشن با تیزری که اوایل امسال پخش شد حدود صد 
هزار لایک دریافت کرد و اکنون با تریلر جدید تنها 30 هزار لایک 
دارد که به طرز عجیبی از دیس لایک ها کمتر است. با نزدیک شدن 
به ســال جدید، دیزنی باید نگران آینده این فیلم باشد که خشم 
طرفداران سینما در سراســر جهان را به دنبال داشته است. مرور 
بیش از ۵0 هزار نظر که حجم عظیمی از نفرات را به ســوی این 
لایو اکشن روانه کرده است، نشان از خستگی مخاطبان سینما از 

بازسازی آثار کلاسیک محبوب تاریخ سینما دارد./فارس

فیلم ســوم »دانتون ابی« با ادای احترام به مگی اســمیت همراه 
خواهد بود. طرفداران »دانتون ابی« زمانی که مگی اسمیت، مادربزرگ 
محبوب این مجموعه، در ماه سپتامبر درگذشت، بسیار غمگین شدند. 
اسمیت هم در سریال تلویزیونی و هم در هر 2 فیلم سینمایی بازی 
کرده بود و شخصیت محبوب کنتس ایرادگیر و هوشمند را ارایه کرده 
بود و در نهایت در فیلم سینمایی دوم »دانتون ابی: دورانی جدید« از 
دنیا رفت. اکنون گرت نیم تهیه کننده اجرایی فیلم، قول داده که فیلم 
سوم که قرار است 12 سپتامبر سال دیگر اکران شود، ادای احترامی به 

شخصیت فیلم و خود اسمیت هم داشته باشد.
وی گفت: این واقعیت که خود بانو مگی هم علاوه بر شخصیتش 
در فیلم درگذشته است، به برنامه ای که برای تجلیل از وی داشتیم، 

معنای بیشتری بخشیده است. 
اسمیت سه جایزه امی و گلدن گلوب را برای بازی در نقش کنتس 

سالخورده سریال تلویزیونی »دانتون ابی« دریافت کرد./مهر

پوستر جشنواره چهل و سوم فیلم فجر که روز چهارشنبه گذشته رونمایی شد، با بهرهگیری از نظرات 
سازنده مطرح شده مجددا اصلاح و منتشر خواهد شد.

مسعود نجفی مدیر روابط عمومی جشنواره با اعلام این مطلب اظهار داشت: خوشبختانه ایده اصلی 
پوستر که از اثر ماندگار زنده یاد علی حاتمی برگرفته شده است با استقبال همراه شد اما انتقاداتی به نحوه 
اجرای آن صورت گرفت که با توجه به نقطه نظرات حرفه ای اعلام شده، با تصمیم دبیر جشنواره، پوستر 

جشنواره با انجام اصلاحات و پس از تائید استاد ابراهیم حقیقی طراح پوستر منتشر خواهد شد.
پوستر جشنواره 43 فیلم فجر توسط ابراهیم حقیقی طراحی شده است./فارس

فیلم سینمایی »ماریا« به نویسندگی و کارگردانی مهدی اصغری ازغدی به چهل و سومین جشنواه 
فیلم فجر ارسال شــد تا پس از حضور در جشــنواره های بین المللی برای اولین بار در ایران به نمایش 
گذاشته شود. این فیلم پیش از این برنده جایزه معتبر جشنواره فیلم توکیو به عنوان یکی از بزرگ ترین 
جشنواره های فیلم در جهان شده اســت و منتخب جشــنواره های معتبری چون وزول فرانسه، داکا 

بنگلادش، بزرگ ترین جشنواره فیلم قاره آفریقا و فیلم های ایرانی تورنتو کانادا بوده است.
صابر ابر، پانته آ پناهیها، حسین محجوب، در کنار معرفی بازیگران جوان و تازه ای چون کامیاب گرانمایه 

و مهشید خدادی در فیلم سینمایی »ماریا« به ایفای نقش پرداخته اند./صباخبر

صابرابربا»ماریا«درجشنوارهفیلمفجرپوسترجشنوارهفیلمفجراصلاحمیشود

دبیر ویراستار دبیر تحریریه معاون سردبیر سردبیر صفحه آرا ساعت پایان  ساعت شروع

موزه سینما در ادامه انتشار سلسله نشست های تاریخ شفاهی خود همزمان 
با زاد روز رضا رویگری بازیگر پیشکسوت سینما، تئاتر و تلویزیون بخش هایی 

از گفت وگوی این هنرمند را منتشر کرد.
رضا رویگری با بیان اینکه حوالی بازار تجریش و امام زاده صالح متولد شده 
است، گفت: پدرم باغبان بود و خانواده بسیار مذهبی داشتم. به همین دلیل 
شناختی از سینما نداشتند، بنابراین ورود من به سینما با پشتوانه خانوادگی 

اتفاق نیفتاد.
وی ادامه داد: از همان کودکی که با دوســتانم به سینما می رفتم به آن ها 
می گفتم روزی عکس من در سردر سینما و روی پوستر فیلم ها نقش خواهد 
بست. اتفاقی که خنده دار به نظر می رسید و کسی فکرش را نمی کرد که من 

روزی هنرپیشه سینما شوم.
رویگری در پاسخ به پرسش مسعود نجفی درباره چگونگی ورود این هنرمند 
به فعالیت در زمینه تلاوت قرآن و پیشه خوانندگی توضیح داد: پدر من فردی 
بسیار مذهبی بود و می خواســت که من تحصیلات حوزوی را ادامه دهم. به 
همین دلیل به سمت تلاوت قرآن، تعزیه و بعد آواز سوق پیدا کردم. یادم میآید 
روزی گروهی که از مراکش به ایران آمده بودند به من گفتند که هیچ گاه فکر 
نمی کردیم که در ایران فردی بتواند بــه این خوبی قرآن را تلاوت کند. من از 
صدای خوبی برخوردار بودم و افراد محله با صدای من و چند نفر دیگر سحر و 

افطارهای ماه رمضان را سپری می کردند.

نجفی به حضور رویگری در فیلم »عقاب ها« به عنوان یک شروع خوب در 
بازیگری اشاره کرد و رویگری نیز یادآور شد: اولین تجربه من با فیلم »عقاب ها« 
رقم خورد و برای دومین تجربه نیز در فیلم »یوزپلنگ« به کارگردانی ساموئل 
خاچیکیان بازی کردم. او مــن را در تلویزیون دیده بود. در آن ســال ها من 

فعالیت های زیادی در تلویزیون داشتم به گونه ای که هیچ گاه بی کار 
نبودم. حتی در بسیاری از نمایش ها بدون چشم داشت مالی حضور 

پیدا می کردم. اما بهترین کار من از نظر سینمایی فیلم »بوتیک« 
به کارگردانی حمید نعمت اله بود.

بازیگر »خانه خلوت« گفت: ایفای بســیاری از نقش ها 
نصیب هر فردی نمی شود. مانند نقش »کیان« در مجموعه 

»مختارنامه« که آقای میرباقری به عوامل این مجموعه 
گفته بــود این نقش متعلق به رضا رویگری اســت و 

فردی دیگر را به من معرفی نکنید.
رویگــری در پایان بیان کرد: مــن چندان به 
درس علاقه نداشتم به همین دلیل وارد دانشگاه 
نشــدم. با این وجود حضور روی صحنه تئاتر 
برای من حکم حضور در یک دانشگاه را داشت 
و هر آنچه را که آموختم مدیون حضور بر روی 

صحنه تئاتر هستم.

گفت وگویی با رضا رویگری بازیگر پیشکسوت تئاتر، سینما و تلویزیون 

پدرمعلاقهداشتروحانیشوم


